

# **KB EJENDOMME, BORDING ApS**

Frichsvej 19  
8600 Silkeborg

Årsrapport  
1. oktober 2015 - 30. september 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

12/03/2017

Kuno Hesel  
Dirigent

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	9
-------------------------	---

Balance .....	10
---------------	----

Noter .....	12
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** KB EJENDOMME, BORDING ApS  
Frichsvej 19  
8600 Silkeborg

Telefonnummer: 36180595  
e-mailadresse: kuh@onerevision.dk

CVR-nr: 33353502  
Regnskabsår: 01/10/2015 - 30/09/2016

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets aktiviteter er investering i samt udlejning af fast ejendom.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et underskud på -299 tkr. Ledelsen anser ikke resultatet for tilfredsstillende.

# Resultatopgørelse 1. okt 2015 - 30. sep 2016

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>		<b>167.667</b>	<b>162.444</b>
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-400.000	-190.219
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>-232.333</b>	<b>-27.775</b>
Andre finansielle omkostninger .....		-38.559	-54.582
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>-270.892</b>	<b>-82.357</b>
Skat af årets resultat .....		-28.402	-60.049
<b>Årets resultat .....</b>		<b>-299.294</b>	<b>-142.406</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		-299.294	-142.406
<b>I alt .....</b>		<b>-299.294</b>	<b>-142.406</b>

# Balance 30. september 2016

## Aktiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Grunde og bygninger .....		1.000.000	1.400.000
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>1.000.000</b>	<b>1.400.000</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>1.000.000</b>	<b>1.400.000</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>1.000.000</b>	<b>1.400.000</b>

# Balance 30. september 2016

## Passiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Registreret kapital mv. ....		125.000	125.000
Overført resultat .....		-281.366	17.928
<b>Egenkapital i alt .....</b>	<b>1</b>	<b>-156.366</b>	<b>142.928</b>
Gæld til realkreditinstitutter .....		845.955	846.190
Gæld til banker .....		225.121	232.837
Skyldig selskabsskat .....		28.402	25.263
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>1.099.478</b>	<b>1.104.290</b>
Gæld til banker .....		0	9.212
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		0	3.192
Skyldig selskabsskat .....		0	3.192
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		56.888	32.186
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>56.888</b>	<b>152.782</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>1.156.366</b>	<b>1.257.072</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>1.000.000</b>	<b>1.400.000</b>

# Noter

## 1. Egenkapital i alt

	<b>Virksomheds-kapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Ialt</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Saldo primo	125.000	17.928	142.928
Årets resultat	0	-299.294	-299.294
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>-281.366</b>	<b>-156.366</b>

## 2. Oplysning om usikkerhed om going concern

Selskabet har fra og med 1. januar 2017 ikke længere nogen lejeindtægt på ejendommen. Det er på tidspunktet for regnskabsaflæggelsen ikke lykkedes for ledelsen at opnå en lejeindtægt, som kan tilfredsstille kreditorernes krav. Såfremt det ikke indenfor kort tid lykkes ledelsen at finde en ny lejer til ejendommen er det ledelsens vurdering, at der er betydelig usikkerhed omkring selskabets fremtidige drift.

## 3. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter samt pengeinstitut, 1.071 t.kr. er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2016 udgør 1.000 t.kr.